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Prot.  14553    del    13/3/2023 

 

OGGETTO: Appalto specifico per la fornitura di barelle, cucina d reparto e 
sistemi di separazione privacy. Gara n. 8942852. CHIARIMENTI N. 2 

 
DOMANDA N. 1  
(Lotto n. 2) 
Si richiede di specificare alcuni dettagli per il Lotto n.2: 

- il piano di lavoro cosa si intende per "bordo di contenimento esterno"? 
RISPOSTA N. 1 
Si intende che il piano sia dotato anteriormente di una parte terminale tale da 
contenere eventuali sversamenti di liquidi verso l’esterno.  
 
DOMANDA N. 2  
(Lotto n. 2) 
Si richiede di specificare alcuni dettagli per il Lotto n.2: 

- sopra la piano cottura serve il pensile con cappa? 
RISPOSTA N. 2 
No 
 
 
DOMANDA N. 3  
(Lotto n. 2) 
Si richiede di specificare alcuni dettagli per il Lotto n.2: 

- sopra la cassettiera serve un pensile? 
RISPOSTA N. 3 
Si confermano le specifiche del capitolato tecnico. Il pensile non è richiesto.  
 
 
DOMANDA N. 4  
(Lotto n. 2) 
In merito al Lotto 2 si richiede se per certificazione CAM basta l'allegato 
denominato "CAM APPENDICE A. 
RISPOSTA N. 4 
Con riferimento al Lotto n. 2, gli operatori economici devono presentare tutte le 
certificazioni/dichiarazioni, relative al prodotto offerto, previste dall’art. 4.1 
“Specifiche tecniche” del D.M. 23 giugno 2022 n. 254, come richiesto dal 
Capitolato Tecnico di gara (art. 7.3).  
L’allegato denominato CAM ARREDI APPENDICE A rappresenta le Tabelle 
informative relative alla Specifica tecnica “4.1.1 Ecoprogettazione”. 
 


